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NJ O F T I M 
 

Njoftohet stafi akademik, studentët dhe personeli 

Administrativo-teknik i USHT-se se më 13.05.2010, 

në ora 18.00 dhe më 14.05.2010, në ora 13.00, 

studentët e Fakultetit të arteve – dega e Muzikës, për 

nderë të mbarimit të vitit akademik, do të mbajnë 

KONCERT. 

 
Data:  13.05.2010 (e enjte)     
Koha: 1800 h  
Vendi: Amfiteatri i Rektoratit - USHT 
 
Data:  14.05.2010 (e premte)     
Koha: 1300 h  
Vendi: Amfiteatri i Rektoratit - USHT 
 
 
11.05.2010 Zyra për Informim  


